JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 21 veintiuno de Septiembre del ano 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VICTORIA RODRIGUEZ AGUILERA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

MA. OFELIA PADILLA MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

IGNACIO TORRES GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE CATASTRO

JUAN LUIS MUNOZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CHRISTIAN DANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALMA LETICIA RAMIREZ HERRERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN ANTONIO BERNARDO ORDONEZ BRIBIESCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

J. JESUS ALONSO CARRILLO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECCION DE RECAUDACION

LUIS MAURICIO PADILLA BOITES

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO
A.C.

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

AMELIA MOJICA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL FONSECA PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ARMANDO PEREZ JIMENEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

IRAN PIZEN AGUINAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0578/2020-IN

0877/2021-2do

0944/2021-2do

0960/2021-2do

1014/2021-2do

1017/2021-2do

JS-0259/2021-2do

JS-0559/2021-2do

JS-0599/2021-2do

JS-0617/2021-2do

JS-0651/2021-2do

JS-0693/2021-2do

JS-0694/2021-2do

JS-0695/2021-2do

Se da vista por tres dias.

Requerimiento a la autoridad., Contestacién
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Admision de demanda.

Se desecha demanda., Archivo definitivo.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefala fecha de audiencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.



