

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 21 veintiuno de Septiembre del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
VICTORIA RODRIGUEZ AGUILERA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0578/2020-JN	Se da vista por tres días.
MA. OFELIA PADILLA MARTINEZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0877/2021-2do	Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
IGNACIO TORRES GARCIA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE CATASTRO	0944/2021-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Admisión de demanda.
JUAN LUIS MUÑOZ PEREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0960/2021-2do	Se desecha demanda., Archivo definitivo.
CHRISTIAN DANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1014/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ALMA LETICIA RAMIREZ HERRERA VS AGENTE DE TRANSITO	1017/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
JUAN ANTONIO BERNARDO ORDOÑEZ BRIBIESCA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0259/2021-2do	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
J. JESUS ALONSO CARRILLO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECCION DE RECAUDACION	JS-0559/2021-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia.
LUIS MAURICIO PADILLA BOITES VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0599/2021-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C. VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0617/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
AMELIA MOJICA HERNANDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0651/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RAFAEL FONSECA PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0693/2021-2do	Admisión de demanda.
JOSE ARMANDO PEREZ JIMENEZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0694/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
IRAN PIZEN AGUIÑAGA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0695/2021-2do	Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL